1/1

ANO VI  N° 1648 – Terça Feira 10 de Setembro de 2019 Suplemento

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001 À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2018

PROC. ADM. Nº 116/2018

PREGÃO PRESENCIAL 031/2018

PARTES
Usuário: MUNICIPIO DE ARAL MOREIRA-MS
Detentora: FG COPIADORAS EIRELI - ME

OBJETO
O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência da Ata de Registro de preços para locação de
impressoras multifuncionais, para impressão e copias; com equipamentos novos e de primeiro uso; assistência técnica com
substituição de peças, atendimento técnico em até 12 (doze) horas, tonner reserva em todas as maquinas sem custo adicional
visando atender as necessidades das secretarias municipais.

Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses o prazo constante no item 2.8 da Ata de Registro de Preços nº 027/2018 a contar de
24 de agosto de 2019.

Ficam inalteradas as demais cláusulas da Ata de Registro de Preços nº 027/2018
.
As partes elegem o foro da Comarca de Ponta Porã - MS, para dirimir quaisquer dúvidas oriundas deste Termo Aditivo.

AMPARO LEGAL.: Art. 57, II, §§ 2° e 4º da Lei Federal 8.666/93 e Art. 13, §§ 1° e 3° do Decreto Municipal nº 072/2009

ASSINANTES
Usuário:     Alexandrino Arévalo Garcia
Detentor:    Daniela Delgado

2/1

ANO VI  N° 1648 – Terça Feira 10 de Setembro de 2019 Suplemento

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 041/2019 – REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 106/2019

O MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA/MS, por intermédio do seu Pregoeiro, torna público a realização do pregão presencial do tipo “menor preço por
item”. OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços para fornecimento de alimentação por Buffet,
especializado em cozinha regional e nacional com fornecimento dos insumos, de acordo com especificações e quantidades constantes no Anexo I –
Termo de Referência do Edital.
 Data/Local: 23 de Setembro de 2019, às 08h00min, no recinto da Prefeitura Municipal de Aral Moreira, sito á  Rua Bento Marques, N°795, Centro, Aral
Moreira/MS.
Os interessados deverão obter o edital impresso no endereço citado acima  pelo valor de R$ 30,00 (Trinta Reais) ou, através de solicitação enviada no
e-mail: licitacao@aralmoreira.ms.gov.br, nesse caso não é cobrado valor algum.

Aral Moreira/MS, 06 de Setembro de 2019

___________________________________
MARCIO JOSÉ BLAN MARQUES

PREGOEIRO

mailto:licitacao@aralmoreira.ms.gov.br

		2019-10-07T12:06:01-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200